

Položkový rozpočet

S:	Chodník ul. Střížovická
----	-------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				52 404,00		0,00		52 404,00		0,00
	1	113106004RAB Odstranění beton.dlažby vč.podkladu, pl.nad 50 m2, včetně nakládání a odvozu na skládku do 1 km	m2	584,00000	68,00	39 712,00	0,00	0,00	68,00	39 712,00	0,00	0,00
	2	113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	334,00000	38,00	12 692,00	0,00	0,00	38,00	12 692,00	0,00	0,00
Díl:	5	Komunikace				189 848,00		89 597,34		100 250,66		341,54
	3	564851111R00 Podklad ze šterkodrti po ztuhnutí tloušťky 15 cm	m2	584,00000	92,00	53 728,00	78,17	45 651,28	13,83	8 076,72	0,33	193,16
	4	566501111R00 Úprava krytu kamenivem drceným do 0,10 m3/m2	m2	584,00000	51,00	29 784,00	40,95	23 914,80	10,05	5 869,20	0,18	103,52
	5	596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	494,00000	179,00	88 426,00	32,89	16 247,66	146,11	72 178,34	0,07	36,51
	6	596215041R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	90,00000	199,00	17 910,00	42,04	3 783,60	156,96	14 126,40	0,09	8,35
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				60 408,80		46 687,74		13 721,06		44,88
	7	916561111RT7 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	282,00000	162,40	45 796,80	125,89	35 500,98	36,51	10 295,82	0,12	32,97
	8	917862111RU2 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku CSB H 25 1000/150/250	m	52,00000	281,00	14 612,00	215,13	11 186,76	65,87	3 425,24	0,23	11,91
Díl:	97	Prorážení otvorů				178 941,32		123 682,00		55 259,32		80,55
	9	979082317R00 Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 5000 m	t	25,50000	95,00	2 422,50	0,00	0,00	95,00	2 422,50	0,00	0,00
	10	592453093R Dlažba BEST KLASIKO rovné barevná 20x10x6, pískovcová, karamelová, hnědá, červená, antracitová	m2	494,00000	203,00	100 282,00	203,00	100 282,00	0,00	0,00	0,13	64,71
	11	59245266R Dlažba BEST KLASIKO barevná 20x10x8, povrch STANDARD	m2	90,00000	260,00	23 400,00	260,00	23 400,00	0,00	0,00	0,18	15,84
	12	979082113R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m	t	198,56000	134,00	26 607,04	0,00	0,00	134,00	26 607,04	0,00	0,00
	13	979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	595,68000	10,70	6 373,78	0,00	0,00	10,70	6 373,78	0,00	0,00
	14	979990103R00 Poplatek za skládku suti - beton	t	198,56000	100,00	19 856,00	0,00	0,00	100,00	19 856,00	0,00	0,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				5 791,50		0,00		5 791,50		0,00
	15	998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	89,10000	65,00	5 791,50	0,00	0,00	65,00	5 791,50	0,00	0,00